
 
 

 

FEDERAZIONE ITALIANA HOCKEY E PATTINAGGIO 
UFFICIO DI GIUSTIZIA SPORTIVA       

  00196 ROMA  -  VIALE TIZIANO , 74  -  Tel.06-91684005 Fax. 06-23326645 
www.fihp.org / e-mail – gs@fihp.org 

 
 

COMUNICATO UFFICIALE N. 2     Roma, 8 giugno 2015 
 
 
GIUDICE UNICO NAZIONALE FREESTYLE 
ANNO SPORTIVO 2015 
 
 
   
 

Il G.U.N. 
 
Relativamente al Comunicato Ufficiale  n. 1 del 29/05 u.s. di questo ufficio, con il quale sono state 
comminate le sanzioni dell’ammenda pari ad € 50,00 alle Società FUNBLADES SPINEA, ASD 
CONERO ROLLER e ASD L’ACQUARIO per i fatti accaduti  durante il Campionato Interregionale 
di Freestyle del 03/05/2015; 
 
VISTO l’art. 26 punto 3 delle Norme Attività Freestyle 2015, il quale prevede una 

sovrattassa di € 10,00 ad atleta per le iscrizioni tardive alle manifestazioni federali; 
 
 

DISPONE  
 
che,a  prescindere dalle suddette sanzioni irrogate, le Società A.S.D. CONERO ROLLER, 
FUNBLADES SPINEA, e A.S.D L’ACQUARIO sono comunque tenute a versare alla F.I.H.P. la 
sovrattassa dovuta pari ad € 10,00 ad atleta partecipante alla manifestazione di cui sopra, come 
previsto dall’art. 26 punto 3 Norme Attività 2015 per il Freestyle. 
 
       
 
                                                        F.to      Il Giudice Unico Nazionale  
                                                               Avv. Claudio Danese 

http://www.fihp.org
mailto:gs@fihp.org

